ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

27 июня 2025 г.                                   г. Ипатово                                          № 697

Об утверждении актуализированной на 2026 год схемы теплоснабжения Ипатовского муниципального округа Ставропольского края на период до 2040 года

	В соответствии с федеральными законами от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», на основании заключения об итогах (результатах) публичных слушаний по проекту актуализации на 2026 год схемы теплоснабжения Ипатовского муниципального округа Ставропольского края на период до 2040 года от 19 июня 2025 г., администрация Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить актуализированную на 2026 год схему теплоснабжения Ипатовского муниципального округа Ставропольского края на период до 2040 года.

	2. Управлению по работе с территориями администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в течении 15 календарных дней со дня утверждения актуализированной на 2026 год схемы теплоснабжения Ипатовского муниципального округа Ставропольского края на период до 2040 года разместить её в полном объеме, включая копию решения о ее утверждении на официальном сайте администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края, за исключением сведений, составляющих государственную тайну, электронной модели системы теплоснабжения Ипатовского муниципального округа Ставропольского края, материалов и сведений, предусмотренных подпунктом «е» пункта 73 и пунктом 81 требований к схемам теплоснабжения, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 г. № 154, а также информацию о размещении актуализированной на 2026 год схемы теплоснабжения Ипатовского муниципального округа Ставропольского края на период до 2040 года разместить на официальном сайте администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в сетевом издании органов местного самоуправления Ипатовского муниципального округа Ставропольского края «Правовой портал Ипатовского муниципального округа Ставропольского края» (https://ипатово-право.рф) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»не позднее 3 календарных дней со дня размещения актуализированной на 2026 год схемы теплоснабжения Ипатовского муниципального округа Ставропольского края на период до 2040 года на официальном сайте администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края.

	3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации-начальника управления по работе с территориями администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края Л.С. Дугинец.

	4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ипатовского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                       В.Н. Шейкина

Проект постановления вносит и подготовлен исполняющим обязанности заместителя главы администрации-начальника управления по работе с территориями администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

                                                                                                              Л.С. Дугинец

Визируют:

Временно исполняющий обязанности
заместителя главы администрации
Ипатовского муниципального округа
Ставропольского края, начальник отдела
социального развития и общественной
безопасности администрации Ипатовского
муниципального округа Ставропольского края                     Е.Ю. Калиниченко

Начальник отдела правового и
кадрового обеспечения администрации
Ипатовского муниципального округа
Ставропольского края                                                                    М.А. Коваленко

Рассылка:
Дело											1
Управление по работе с территориями					2
Неделько Г.Н.									1
Отдел по организационным, общим вопросам,
связям с общественностью, автоматизации и
информационных технологий АИМО СК (на сайт)			1